
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

ORDINANZA nc DEL

OGGETTO: Estumulazione salma di Laquatra Domenica.-

IL SINDACO

- Vista l'istanza presentata dal Sig. lannizzotto Nunzio , nato a
Valguarnera Caropepe il 17/01/1941 ivi residente in via Pescheria n° 37,
tendente ad ottenere l'autorizzazione a poter estumulare la salma della
propria moglie Laquatra Domenica nata il 17/07/1948 deceduta in data
3/08/2007, per essere traslata dalla tomba individuale ubicata nel Viale
della Prece lotto n°74, alla tomba individuale ubicata nel 5° campo lotto
n° 70 T della planimetria del cimitero;
- Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene
pubblica di questo Comune in data 9/04/2015;
- Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture
private nel Cimitero;
- Visto Fart.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n.
285 del 10.9.1990,

O R D I N A

L1 estumulazione della salma di Laquatra Domenica nata il 17/07/1948
deceduta in data 3/08/2007, per essere traslata dalla tomba individuale
ubicata nel Viale della Prece lotto n°74, alla tomba individuale ubicata nel
5° campo lotto n° 70 T della planimetria del cimitero;

Tale estumulazione sarà effettuata il giorno 16/04/2015.

Il custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della
presente ordinanza.-

anza


